

Korczew, 1 września 2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tokary”. Znak postępowania GP 271.11.2020

Informujemy, że do Siedziby Zamawiającego w dniu 28.08.2020 r wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210kW (286 KM)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie zmienia się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.1 dotychczasową treść

- Podwozie samochodu z silnikiem wysokoprężnym z turbodoładowaniem o zapłonie samoczynnym spełniający wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, o mocy minimum 230kW spełniającym wymogi normy EURO 6. zastępuję się treścią

- Podwozie samochodu z silnikiem wysokoprężnym z turbodoładowaniem o zapłonie samoczynnym spełniający wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, o mocy minimum 210kW spełniającym wymogi normy EURO 6.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem mechanicznym osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z reflektorami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie doprecyzowuje się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.8 dotychczasową treść

- belka z halogenami dalekosiężnymi mocowana na atrapie silnika zastępuję się treścią

- belka z halogenami dalekosiężnymi zamocowana w przedniej części kabiny lub inne rozwiązanie zapewniające dodatkowe oświetlenie dalekosiężne

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści, by dach pokryty był blachą ryflowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,6 km/h?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie doprecyzowuje się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.17 dotychczasową treść

Maksymalna prędkość na najwyższym biegu nie mniejsza niż 89 km/h.
zastępuję się treścią

Maksymalna prędkość na najwyższym biegu nie mniejsza niż 85 km/h.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści, by spody schowków wykonane były z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ, który w zakresie zadanego pytania brzmi Spody schowków wykonane z blach odpornych na działanie czynników atmosferycznych np. blacha nierdzewna, kwasowa.

Ponadto Zamawiający dokonuje doprecyzowania Załącznika nr 2 do SIWZ w następującym zakresie:

W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.8 dotychczasową treść

- działko wodno-pianowe z nakładką do piany DWP 8-24

zastępuję się treścią

- działko wodno-pianowe z nakładką do piany DWP 16

W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie III.27 dotychczasową treść

Na dachu przewidziane miejsce i uchwyty do montażu drabiny D10W.

zastępuję się treścią

Na dachu przewidziane miejsce i uchwyty do montażu drabiny.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Przedmiotowa zmiana SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia, dlatego też Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert 07.09.2020r do godz. 12:00

Nowy termin otwarcia ofert 07.09.2020r godz. 12:15

WÓT

mgr inż. Sławomir Wasilczuk